[image: ]
	CÂMARAMUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00=  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCÍO Nº 063/2020.

Monte Azul Paulista, 06 de julho de 2020.

Ilmo. Senhor

Em atenção ao Requerimento n° 99/2020 do vereador Wilson Rodrigues aprovado pelo plenário em Sessão Ordinária de 22/06/2020, solicito a colaboração do senhor vereador para que se atente, cumpra e respeite o uso da palavra dos demais colegas durante as Sessões Legislativas para que não seja necessário aplicar os dispositivos corretivos que contemplam o nosso Regimento Interno. Lembro ainda que este é o principal documento que orienta e regulamenta todas as atividades desta Casa de Leis. Desta forma, espero que entenda e respeite a legislação vigente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR
VEREADOR DESTA CASA DE LEIS
[bookmark: _GoBack]NESTA.
image1.jpeg